
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №448

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2020 році та рішення приймальної 
комісії від «05» вересня 2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 448

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8282738 668756
Білошкурська Анна Миколаївна 119007 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319635 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

510

2 8282862 668756
Зарічний Іван Максимович 120048 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0123793 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

516

3 8244840 668756
Олійник Анастасія Вадимівна 136202 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0357767 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

511

4 8244622 668756
Стебло Тетяна Леонідівна 119014 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0319299 Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини

553

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 448

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8221818 664120
Віннічук Тетяна Василівна 059317 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0359798 Середня освіта. 
Хімія

439

2 8434134 664120
Дудник Анна Андріївна 120003 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0123018 Середня освіта. 
Хімія

441

3 8243075 664120
Зубик Юлія Михайлівна 119004 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0222024 Середня освіта. 
Хімія

529

4 8389565 664120
Підмазко Валерія Анатоліївна 121406 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366682 Середня освіта. 
Хімія

535

5 8338211 664120
Проценко Микола Григорович 133571 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255004 Середня освіта. 
Хімія

439

2



6 8440128 664120
Рудик Катерина Василівна 118396 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0125496 Середня освіта. 
Хімія

383

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 448

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7568257 667601
Гуцол Андрій Олександрович 086231 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230339 Середня освіта. 
Музичне мистецтво

470

2 8347080 667601
Клітинська Ольга Володимирівна 100800 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0236098 Середня освіта. 
Музичне мистецтво

509

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 448

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8189763 756182
Мойса Вікторія Андріївна 066516 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223538 Декоративне 
мистецтво

541

2 7849672 756182
Самойленко Анна Володимирівна 086244 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228542 Декоративне 
мистецтво

511

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 448

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7823404 704989
Онофрійчук Світлана Олександрівна 100861 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235480 Хореографія 551

2 7579803 704989
Сторожук Анна Сергіївна 100857 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0359017 Хореографія 538

3 7986483 704989
Ткачук Крістіна Андріївна 100860 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0236921 Хореографія 556

4 8420895 704989
Франчук Єлизавета Анатоліївна 122675 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384506 Хореографія 501

6


